АДМИНИСТРАЦИЯ ЕКАТЕРИНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТРЕТЬЯКОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.12.2018                                                                                                       № 32
с. Екатерининское

	О признании утратившим силу постановления администрации Екатерининского сельсовета от
20.03.2007 № 22 «О выполнении Екатерининской сельской администрацией особых функций
по гражданской обороне»

      В связи с тем, что данные полномочия являются полномочиями муниципального района и не переданы в Администрацию Екатерининского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЮ:
- постановление Администрации Екатерининского сельсовета от 20.03.2007г. № 22  «О выполнении Екатерининской сельской администрацией особых функций по гражданской обороне».

     1. Признать утратившим силу:

 2.  Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Зам. главы администрации сельсовета                                           С.С. Сухинина